АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]29.07.2019
	№
	 431

	г. Верхняя Пышма

	О проведении отбора в предоставлении субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям городского округа Верхняя Пышма на возмещение части затрат, связанных с участием в выставках (ярмарках), конкурсах сельскохозяйственной продукции

Во исполнение требований Порядка предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям городского округа Верхняя Пышма на возмещение части затрат, связанных с участием в выставках (ярмарках), конкурсах сельскохозяйственной продукции, утвержденным постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.11.2018 № 1051, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма:
1. Провести отбор сельскохозяйственных товаропроизводителей городского округа Верхняя Пышма, участвовавших в выставках (ярмарках), конкурсах сельскохозяйственной продукции в текущем 2019 году.
2. Определить:
2.1. Дату начала подачи заявок сельскохозяйственных товаропроизводителей городского округа Верхняя Пышма на участие в отборе –             9 августа 2019 года.
2.2. Дату окончания приема заявок на участие в отборе –                                          30 августа 2019 года.
2.3. Место приема заявок на участие в отборе: администрация городского округа Верхняя Пышма, ул. Красноармейская, дом 13, кабинет 2.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном                             интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М.С.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин